
2020年 2月吉日 

 

長野県病院薬剤師会会員 各位 

長野県病院薬剤師会 

会 長 神田 博仁 

同業務委員会 

委員長 清原 健二 

 

「2019年度第 1 回長野県病院薬剤師会講演会」開催中止のご案内 

 

 

拝啓 

厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のご厚情を賜り誠に有り難く謹んで御礼申し上げます。 

 さて、連日の報道にありますが新型コロナウイルスによる感染の状況を鑑み、これ以上

の感染拡大を防ぐため、不要不急な外出を控え、多数の人が濃厚接触する機会を減らす動

きが全国的に広がってきております。 

 これを受けて、本会及び共催である日医工（株）と協議した結果、大変残念ではござい

ますが、今回の講演会を中止することに決定致しました。大変急な中止となりました事を

深くお詫び申し上げます。 

 今回使用する予定であった資料につきましては、事前参加申し込みされた先生方には印

刷して郵送致します。さらに、長野県病院薬剤師会会員ホームページにも掲載予定です。

尚、事前に頂いていた質問等につきましてはできる限り資料に盛り込んでいただくようお

願いしてございます。 

 会員の皆様におかれましては今回の講演会中止につきましてご理解ご協力の程、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

問合せ先：長野県病院薬剤師会 業務部業務委員会 委員長 清原 健二（新生病院） 

〒381-0295 上高井郡小布施町 851  

      ℡:026-247-6166（薬局直通） Fax:026-247-2160（薬局直通） 

      E-mail：k.kiyohara@newlife.or.jp 


